
湘投能源测风塔测风服务招标公告

（招标编号：HNXZ-2023-ZB04-XMZB-0461）

       
项目所在地区：湖南省

一、招标条件

    本湘投能源测风塔测风服务已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资

金 179.86万元，招标人为湖南湘投能源投资有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方

式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本次招标内容为湘投能源测风塔测风服务（其中包含 6个位置测风服务，测风塔

数量及高度分别为：4座 120m、2座 180m，具体安装位置详见发包人要求）。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)湘投能源测风塔测风服务;  

三、投标人资格要求

    (001湘投能源测风塔测风服务)的投标人资格能力要求：3.1须具备独立法人资格的企

业；

3.2业绩要求：投标人近 5年（投标截止时间前 60个月，下同）至少具有 1座 180米及以

上高度的测风塔设备供货及安装或测风服务的业绩，并提供相应证明文件。

3.3财务要求：提供 2022年度经会计事务所审计的审计报告；

3.4信用要求：参加本次招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录和未被列为失

信被执行人（提供全国法院失信被执行人名单信息公布与查询平台

http//zxgk.court.gov.cn/zhixing/、信用中国网站 www.creditchina.gov.cn查询结果）

及无严重违法失信记录（提供国家企业信用信息公示系统 www.gsxt.gov.cn查询结果）；

3.5本次招标不接受联合体投标。

3.6其他要求：

（1）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投

标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加投标；

（2）法律、行政法规规定的其他条件。;

本项目不允许联合体投标。

Administrator
3-1



四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 07月 17日 09时 00分到 2023年 07月 24日 17时 00分

获取方式：凡有意参加投标者，请于 2023年 7月 17日起至 2023年 7月 24日（上午 9:00-

12:00,下午 14:00-17:00，北京时间，下同，节假日除外），持企业营业执照复印件（加盖

公章）、法定代表人身份证明原件或附有法定代表人身份证明的授权委托书原件及本人身份

证原件至长沙市芙蓉区东二环 1139号湖南国际商务中心二楼 2056室获取招标文件。招标文

件 600元/套，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 08月 07日 14时 30分

递交方式：长沙市芙蓉区东二环 1139号湖南国际商务中心二楼 2049室。逾期送达的或

未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。纸质文件

递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 07日 14时 30分

开标地点：长沙市芙蓉区东二环 1139号湖南国际商务中心二楼 2049室

七、其他

    2.项目概况与招标范围

2.1项目名称：湘投能源测风塔测风服务。

2.2服务地点：湖南省永州市、衡阳市、常德市。

2.3招标范围：本次招标内容为湘投能源测风塔测风服务（其中包含 6个位置测风服务，测

风塔数量及高度分别为：4座 120m、2座 180m，具体安装位置详见发包人要求）,具体服务

工作内容包括但不限于以下内容：

（1）测风塔、仪器设备及其附属设施的采购、保管、运输（含塔架二次搬运）、安装、施工、

维护、拆除等，包括但不限于测风塔布置、设备选型、测风塔基础施工、测风塔组立、附属

设施安装调试、防雷接地施工、相关设备材料、工器具、备品备件的运输，测风仪器的采购

及安装调试，测风塔及其附属设备的定期维护，对招标人的人员培训；

（2）测风数据采集分析（提供连续一年相关数据的无线传输服务，并确保测风数据完整率

大于 90%）、测风数据月报表编制等（每月汇总提供一次原始测风数据）；

（3）测风塔及测风设备维护；

（4）临时占地及青苗补偿；

（5）测风塔安全拆除处理；

Administrator
3-2



（6）冬季拆/装塔；

（7）风资源分析报告。

以上费用均含入测风服务费用中。

2.4服务期限：合同签订后 1个月内完成测风塔组立并投入测风作业；收集连续一整年的测

风原始数据（测风数据完整率大于 90%）后 30日内向招标人提供风资源评估报告，并经招

标人审核通过。

2.5质量标准：符合国家相关法律规定/行业相关标准，并满足招标人要求。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南湘投能源投资有限公司纪检审计部 彭莹（18569688808）。

九、联系方式

   招 标 人：湖南湘投能源投资有限公司                         

   地    址：长沙市岳麓区学士路 336号慧谷科技产业园 C9栋 7层                             

   联 系 人：魏先生                             

   电    话：17307422383                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段 1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： �易鹏、龙雨嫣、钟孝江

   电    话： 18975865593

   电子邮件： 206969908@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
3-3


